ATIVO

BB FIC Previdenciario Fluxo
27772-X
7772-0
BB FIC Previdenciario IMA-B 5
27772-X
7772-0
BB FIC Previdenciario Titulos Publicos IRF-M 1
27772-X
7772-0
BB Prev. Titulos Publicos IMA Geral ex-C
BB Previdenciario IRF-M 1+
27772-X
7772-0
BB Previdencidrio Titulos Publicos IDkA 2
BB Previdenciario Titulos Publicos VII

Bradesco Federal Extra Referenciado Renda Fixa
Bradesco FIC Institucional Renda Fixa IMA Geral

Caixa Brasil Titulos Publicos IDkA 2 IPCA
Caixa Brasil Titulos Publicos IMA Geral
Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1
Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1+
Caixa FIC Brasil Gestao Estratégica Renda Fixa
Caixa FIC Novo Brasil Referenciado IMA-B
Orla BRA1 Renda Fixa

TOTAL

ATIVO

Caixa Fll Rio Bravo
TOTAL

ATIVO

BB Previdenciario Multimercado
TOTAL

ATIVO

Caixa FIA Brasil Ibovespa
TOTAL

ATIVO

Banco do Brasil
27772-X
37772-4
7772-0
7890-5
Bradesco
Caixa Econdmica Federal
TOTAL

APURAGCAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

ABRIL MAIO
345.475,43 157.269,29
121.125,58 96.389,15
224.349,85 60.880,14
400.872,17 409.322,22
25.600,19 26.139,82
375.271,98 383.182,40
2.180.404,94 2.188.880,63
351.298,57 352.664,14
1.829.106,37 1.836.216,49
927.164,16 935.945,69
2.915.023,29 2.967.022,62
765.454,37 779.108,84
2.149.568,92 2.187.913,78
1.123.086,22 1.145.554,70
268.756,44 272.110,55
374.377,05 375.212,40
2.255.829,04 2.281.784,14
1.130.761,57 1.152.307,24
2.513.415,59 2.537.402,40
2.042.915,75 2.050.944,74
668.409,39 681.047,80
1.147.902,25 1.163.728,68
832.221,27 844.588,09
927.790,10 934.611,61
20.054.404,66 20.097.732,80
ABRIL MAIO
625.780,00 650.000,00
625.780,00 650.000,00
ABRIL MAIO
1.353.737,78 1.420.673,04
1.353.737,78 1.420.673,04
ABRIL MAIO
675.085,04 732.404,41
675.085,04 732.404,41
ABRIL MAIO
158,15 173,45
158,15 173,45

- 4.250,00

158,15 4.423,45

MENSURAR INVESTIMENTOS

www.mensurarinvestimentos.com.br
(31) 3582-8980 | (31) 3582-8970

29.05.2020

ENTRADAS
599.198,98
720,00
598.478,98

ENTRADAS

ENTRADAS
58.864,51

ENTRADAS

SAIDAS

788.195,56
25.644,83
762.550,73

SAIDAS
4.250,00

SAIDAS

SAIDAS

SALDO MOV.

(188.996,58)
(24.924,83)
(164.071,75)

SALDO MOV.
(4.250,00)

SALDO MOV.
58.864,51

SALDO MOV.

RESULTADO

790,44
188,40
602,04
8.450,05
539,63
7.910,42
8.475,69
1.365,57
7.110,12
8.781,53
51.999,33
13.654,47
38.344,86
22.468,48
3.354,11
835,35
25.955,10
21.545,67
23.986,81
8.028,99
12.638,41
15.826,43
12.366,82
6.821,51
232.324,72

RESULTADO

28.470,00
28.470,00

RESULTADO

8.070,75
8.070,75

RESULTADO

57.319,37
57.319,37



